
UCHWAŁA NR XXX/151/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 211, 214 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260) Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące o kwotę 121.572 zł, zmniejszyć dochody bieżące o kwotę 

2.900 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 118.672 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/143/17 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia                    

25 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2017 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2B88AAF6-E74F-4CB9-8775-FB1FF751C1B1. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/151/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 lutego 2017 r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 741 X

0940

0970

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych
Wpływy z różnych dochodów

668
73

X
X

756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 1 060 2 900

0010

0490

0640

Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

X

1 037

23

2 900

X

X
758 Różne rozliczenia 115 259 X

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 115 259 X
801 Oświata i wychowanie 1 001 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 1 001 X

851 Ochrona zdrowia 550 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 550
X

852 Pomoc społeczna 2 916 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 2 916 X
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 45 X
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 45 X
Ogółem 121 572 2 900

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2B88AAF6-E74F-4CB9-8775-FB1FF751C1B1. Podpisany Strona 2 z 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/151/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 lutego 2017 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 5 763 X

Rozdz. 75023 - urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 4 264 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 4 264 X
Rozdz. 75095 - pozostała działalność 1 499 X
Wydatki bieżące:
·zadania statutowe 1 499 X

801 Oświata i wychowanie 112 909 X
Rozdz. 80101 - szkoły podstawowe 25 786 X
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych
·wynagrodzenia i pochodne

492
25 294

X
X

Rozdz. 80103 - oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 270 X
Wydatki bieżące:
·wynagrodzenia i pochodne 270 X
Rozdz. 80104 - przedszkola 25 632 X
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych
·zadania statutowe

132
25 500

X
X

Rozdz. 80120 - licea ogólnokształcące 772 X
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych 772 X
Rozdz. 80148 - stołówki szkolne 
i przedszkolne 60 449 X
Wydatki bieżące:
·świadczenia na rzecz osób fizycznych
·wynagrodzenia i pochodne

35
60 414

X
X

Ogółem 118 672 X
 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2B88AAF6-E74F-4CB9-8775-FB1FF751C1B1. Podpisany Strona 3 z 6



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/151/17

Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 28 lutego 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

2017 ROK

Dział § Treść Plan

750 Administracja publiczna 353

0830
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 353

852 Pomoc społeczna 3 000

0830
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 3 000

855 Rodzina 81 000

0980
Dochody budżetu państwa związane 
z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego 81 000

Razem 84 353

 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska

Id: 2B88AAF6-E74F-4CB9-8775-FB1FF751C1B1. Podpisany Strona 4 z 6



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXX/151/17

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2017 rok

Załącznik Nr 1 - dochody

Dz. 750 § 0940 - kwota 668 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu przez

komornika zaliczek na postępowanie komornicze, zwrotu przez MGOPS w Żychlinie opłat

za przesyłki listowe oraz zwrotu przez PUP w Kutnie opłaty za Internet (dot. grudnia

2016 r.).

Dz. 750 § 0970 - kwota 73 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu prowizji podatku

dochodowego od osób fizycznych.

Dz. 756 § 0010 - kwota 2.900 zł - na podstawie pisma Ministra Finansów nr

ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., dokonano zmniejszenia planu udziału Gminy

w podatku dochodowym od osób fizycznych.

Dz. 756 § 0490 - kwota 1.037 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu

dokonywanych opłat za zajęcie pasa drogowego.

Dz. 756 § 0640 - kwota 23 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty kosztów

upomnienia - dotyczy zajęcia pasa drogowego.

Dz. 758 § 2920 - kwota 115.259 zł - na podstawie pisma Ministra Finansów nr

ST3.4750.1.2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., dokonano zwiększenia planu subwencji

oświatowej na 2017 rok dla Gminy Żychlin.

Dz. 801 § 0940 - kwota 1.001 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu przez

stowarzyszenie dotacji udzielonej w 2016 r., zwrotu przez inną gminę kosztów dowozu

dziecka do szkoły oraz zwrotu nadpłaty za uczęszczanie dziecka z terenu Gminy Żychlin do

przedszkola w Łowiczu.

Dz. 851 § 0940 - kwota 550 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu przez

stowarzyszenie dotacji udzielonej w 2016 r.

Dz. 852 § 0940 - kwota 2.916 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu refundacji

świadczeń za 2016 r. (prace społecznie użyteczne).

Dz. 900 § 0940 - kwota 45 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu kosztów

zakupu energii, zakupu wody i usługi odprowadzania ścieków w 2016 r.

Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 750 rozdz. 75023 - kwota 4.264 zł - w związku ze zmianą z dniem 1 stycznia 2017 r.

Id: 2B88AAF6-E74F-4CB9-8775-FB1FF751C1B1. Podpisany Strona 5 z 6



kwoty przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej, stanowiącej

podstawę odpisu podstawowego na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, dokonano

zwiększenia planu wydatków bieżących na realizację zadań statutowych.

Dz. 750 rozdz. 75095 - kwota 1.499 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków

bieżących na realizację zadań statutowych, w związku ze zmianą z dniem 1 stycznia 2017 r.

kwoty przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej, stanowiącej

podstawę odpisu podstawowego na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych.

Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 25.786 zł - dokonano zmian w planie wydatków bieżących

polegających na zwiększeniu:

-planu wydatków świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 492 zł,

-planu wydatków wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 25.294 zł.

Dz. 801 rozdz. 80103 - kwota 270 zł - zwiększono plan wydatków bieżących

przeznaczonych na wypłatę wynagrodzeń i odprowadzenie składek na ubezpieczenia

społeczne i Fundusz Pracy (dot. oddziału przedszkolnego przy Szkole Podstawowej

w Grabowie).

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 25.632 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków

bieżących przeznaczonych na świadczenia na rzecz osób fizycznych w przedszkolach oraz

na pokrycie kosztów ponoszonych przez inne gminy za uczęszczanie dzieci (zamieszkałe

na terenie Gmin Żychlin) do przedszkoli zlokalizowanych na terenie innej gminy.

Dz. 801 rozdz. 80120 - kwota 772 zł - środki finansowe przeznaczone na wypłaty

zapomóg zdrowotnych oraz zakup sortów socjalnych dla pracowników Liceum

Ogólnokształcącego w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80148 - kwota 60.449 zł - dokonano zmian w planie wydatków bieżących

polegających na zwiększeniu:

- planu wydatków świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 35 zł,

- planu wydatków wynagrodzeń i pochodnych o kwotę 60.414 zł.

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Żychlinie

Elżbieta Tarnowska 

Id: 2B88AAF6-E74F-4CB9-8775-FB1FF751C1B1. Podpisany Strona 6 z 6




